ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции

на территории Спасского муниципального округа Нижегородской области

10.02.2026 года                          с.Спасское                                                   № 1
Присутствовали:

И.Н.Зайцева – заместитель главы администрации, начальник управления образования администрации округа, заместитель председателя рабочей группы;

Н.В. Мартемьянова – зав. сектором экономики и муниципального заказа управления экономики и муниципального имущества администрации округа, секретарь рабочей группы;

М.А. Варюхина – заместитель начальника управления, заведующий сектором муниципального имущества и земельных ресурсов управления экономики и мунципального имущества администрации округа;

О.И.Гаранина – начальник государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Спасского района»;

С.Н.Кинзябаев – заместитель главы администрации, начальник управления по строительству, энергетике, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству округа;

Е.М. Максмова – управляющий делами администрации округа, председатель Спасского РК профсоюза госучреждений и общественного обслуживания;
А.Н. Осламов – начальник управления экономики и муниципального имущества администрации округа;

Е.А.Синёва - начальник управления культуры, молодёжи, спорта и туризма администрации округа.
Повестка дня:

Выполнение плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Спасском муниципальном округе Нижегородской области за январь-декабрь 2025 года.
СЛУШАЛИ:

Начальника управления экономики и муниципального имущества администрации района А.Н.Осламова – о выполнении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Спасском муниципальном округе Нижегородской области за январь-декабрь 2025 года.

Предложений и замечаний к докладчику у членов рабочей группы нет.

РЕШИЛИ:

Принять информацию о выполнении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Спасско муниципальном округе Нижегородской области за январь-декабрь 2025 года к сведению.
Заместитель председателя рабочей группы
___________
И.Н.Зайцева

                                               (подпись)

Секретарь рабочей группы

____________

Н.В. Мартемьянова
(подпись)